UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2023

V/v triển khai, thực hiện

Nghị định số 48/2023/NĐ-CP

ngày 17/7/2023 của Chính phủ

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Ngày 17/7/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 48/2023/NĐ-CP sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm

2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trong ngành nghiên cứu các nội

dung Nghị định 48/2023/NĐ-CP của Chính phủ; đồng thời phổ biến, triển khai

đến toàn bộ cán bộ, viên chức trong cơ quan, đơn vị.

(Có Nghị định kèm theo)

Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

 Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-11-16T11:14:06+0700

		2023-11-16T14:17:51+0700

		2023-11-16T14:18:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-16T14:18:35+0700

		2023-11-21T09:26:06+0700

		2023-11-21T09:25:58+0700